MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS
EAD/ IF BAIANO Nº 48 DE 30 DE JUNHO DE 2016

Convocação para Contratação Nº 02

Coordenador de Polo
Polo: Serrinha
Convocada: Bárbara Lenora Souza de Miranda

25 de janeiro de 2017

Atenciosamente

Comissão Permanente de Processos Seletivos EAD/ IF Baiano